образец

В Президиум Совета контрольно- счетных органов КЧР

                                                                       от Председателя ___________

Заявление

   Прошу принять в члены Совета  контрольно-счетных органов Карачаево-Черкесской Республики.
   С Положением Совета КСО КЧР ознакомлены, обязуемся исполнять.
1. Полное официальное название МКСО (по Уставу, Положению о МКСО):

2. Субъект РФ:
3. Муниципальный район, городской округ, поселение (городское, сельское):

4. Дата создания МКСО:

6. Почтовый адрес МКСО:

7. Юридический статус и количество сотрудников МКСО:

8. ФИО руководителя МКСО:

9. Контактные телефоны (председателя, приемной):

10. Факс МКСО:
11. Адрес электронной почты МКСО (e-mail):

Приложение:

1. Решение законодательного (представительного) органа власти муниципального образования о создании МКСО.

2. Копию Положения (Устава) контрольно-счетного органа муниципального образования.

_____________________

________________
  (подпись руководителя МКСО)                                                                    (расшифровка)

_____________________

                   (дата)